
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  

„Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa“ 

Část 2 Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka a montáž interiérového vybavení 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel č. 1: 

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města  

E-mail: urad@chrudim-city.cz  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Chrudim  

Č. účtu: 104109895/0300 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

 

Zadavatel č. 2: 

SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA CHRUDIM, s.r.o. 

V Průchonech 503, 537 03 Chrudim III 

IČ: 27485013, DIČ: CZ27485013 

Zastoupeny: Mgr. Luďkem Marouskem, 

jednatelem 

e-mail: l.marousek@sportovistechrudim.cz 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 2 zakázky na dodávky, kdy bude investorem obchodní společnost Sportovní areály Chrudim, s.r.o. 

počítá zejména s dodávkou a montáží interiérového vybavení, a to vybavení všech šaten sportovců, ale 

i s částečným vybavením místností recepce, pro rozhodčí a pro lékaře, v rozsahu přílohy 7b Zadávací 

dokumentace. Konkrétní výrobky specifikované v příloze 7b Zadávací dokumentace jsou též zakresleny 

v Projektu interiéru truhlářské výrobky, Sportovní hala, I. etapa z 11/2023, od ateliéru meetplace, který 

byl vypracován pod vedením architekta Filipa Albrechta – příloha č. 4b této Zadávací dokumentace. 

Uvedený projekt interiéru ale obsahuje i další výrobky, které nejsou součástí této veřejné zakázky. 

Součástí předmětu plnění je i doprava do místa určení, včetně montáže/instalace dle pokynů zadavatele, 

odzkoušení, předvedení provozuschopnosti a základních parametrů. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Cena sjednaná v kupní smlouvě: 638 604, - Kč bez DPH (772 710,84 - Kč vč. DPH). 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona, dělená na 2 

části, zahájena dne 25.1.2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2024-005336, uveřejněné v zveřejněné v TEDu pod 

č. 2024/S 021-060010. 



 
  

 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. Michal Říha 
Obce Ležáků 863, 537 01 

Chrudim 1, IČ: 87647575 996 560,00 4. 

2. Truhlářství JPS s.r.o. 
U Borové 69, 580 01 

Havlíčkův Brod, IČ: 25273655 826 252,00 3. 

3. Artspect, s.r.o. 
U plynárny 121/31, 140 00 

Praha 4 Michle, IČ: 28123395 703 085,00 2. 

5. minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10, 130 00 

Praha 3, IČ: 03055159 638 604,00 1. 

 

Nabídka č. 4 byla podána v rámci první části zakázky. 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl v rámci této části vyloučen žádný účastník. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Účastník: minimalistic s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČ: 03055159 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 638 604,00 - Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Zadavatel v zadávacích podmínkách dále stanovil, že pro hodnocení bude rozhodná celková 

nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu kupní smlouvy. 

Pro hodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a umístila se jako první v pořadí. Ostatní nabídky 

byly řazeny vzestupně dle výše jejich celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Bylo stanoveno pořadí 

účastníků dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Z provedeného hodnocení vyplynulo, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka č. 5 

minimalistic s.r.o., se sídlem: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, IČ: 03055159, s nabídkovou cenou v 

Kč bez DPH 638 604,00 – Kč. 

Současně výše uvedený účastník splnil podmínky účasti v daném zadávacím řízení a podmínky dané 

zákonem. 

Výše uvedený účastník splnil veškeré zadávací podmínky stanovené zadavatelem dané veřejné zakázky, 

přičemž výsledné pořadí bylo schváleno Radou města Chrudim. 

 

 



 
  

 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Účastník předložil nepředpokládá plnění poddodavatelem. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM 

 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

 

Nerelevantní. Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části, a to na část 1) pro Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa 

– dodávka a montáž kovových sklopných sedaček haly, a pro část 2) pro Vybavení sportovní haly 

Chrudim, I. etapa – dodávka a montáž interiérového vybavení. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE 

§ 78 ODST. 3 ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

V Chrudimi, dne  

 

                        …………………………………………….            

Ing. František Pilný, MBA 

 starosta města 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Luděk Marousek 

jednatel společnosti 


		2024-05-17T10:52:53+0200
	Mgr. Luděk Marousek


		2024-05-21T09:36:19+0200
	Ing. František Pilný, MBA




